2021 年 3 月吉日

加盟登録チーム各位
神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延
2021 年度 神奈川県クラブジュニアユース(U-14)サッカーリーグについて

(お知らせ)

標記の件についてお知らせ致します。
◇競技方法：2 年生を主としたリーグ戦（2 回制）

◇グループについて：3 種大会部会 U-13 リーグ 2nd ステージの成績を基に確定致します

◇リーグ戦期間：2021 年 4 月 24 日(土)～10 月 31 日（日）

◇参加資格：(公財)日本サッカー協会に 3 種登録し、クラブ連盟に加盟しているチーム

       複数チームの参加は禁止

◇参加希望チームは、別添の大会要項を熟読し、参加申込書をご記入の上、

E メールにて事務局までお申込み下さい。
  申込期日後、HP に参加チーム一覧を UP しますので、必ずご確認下さい。

 ◇申込期限：2021 年 3 月 31 日(水)

◇神奈川県クラブジュアユース(U-14)サッカーリーグ監督会議予定
日時：2021 年 4 月 11 日 (日) 18:40 受付 19:00 開始予定
Zoom 会議
※参加希望チームが対象です。

 ◇各ｸﾞﾙ-ﾌﾟの 1 位は決勝ﾄ-ﾅﾒﾝﾄ(別事業)へ進出する権利を得る。
  ※残り枠の振り分けは、検討中。(参加ﾁｰﾑ数により変動がある為)

2020 年度関東(U-13)ﾘ-ｸﾞ出場ﾁ-ﾑ(残留したﾁ-ﾑ)は、決勝ﾄ-ﾅﾒﾝﾄより参戦
 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ期間：2021 年 11/6(土)~12/19(日)予定

 【問合せ先】
 神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟
事務局 波戸 善行
携帯  090-2289-3332
FAX  045-410-6495
E-mail hatokikaku@outlook.jp